

Số: /BC-UBND

Quế Võ, ngày tháng 6 năm 2026

## BÁO CÁO

**Kết quả triển khai thực hiện Kế hoạch số 142/KH-UBND ngày 21/11/2025 của UBND tỉnh Bắc Ninh về triển khai Chương trình hành động số 05 -CTr/TU của Ban Thường vụ Tỉnh ủy và Nghị quyết số 282/NQ-CP của Chính phủ thực hiện Nghị quyết số 72-NQ/TW của Bộ Chính trị về một số giải pháp đột phá, tăng cường bảo vệ, chăm sóc và nâng cao sức khỏe Nhân dân trên địa bàn phường Quế Võ**

Thực hiện Công văn số 2429/SYT-KHTH ngày 14/5/2026 của Sở Y tế tỉnh Bắc Ninh về việc báo cáo kết quả thực hiện Kế hoạch số 142/KH-UBND ngày 21/11/2025 của UBND tỉnh, Ủy ban nhân dân phường Quế Võ báo cáo kết quả triển khai thực hiện Kế hoạch số 142/KH-UBND ngày 21/11/2025 của UBND tỉnh Bắc Ninh về triển khai Chương trình hành động số 05 -CTr/TU của Ban Thường vụ Tỉnh ủy và Nghị quyết số 282/NQ-CP của Chính phủ thực hiện Nghị quyết số 72-NQ/TW của Bộ Chính trị về một số giải pháp đột phá, tăng cường bảo vệ, chăm sóc và nâng cao sức khỏe Nhân dân trên địa bàn phường Quế Võ như sau:

### I. CÔNG TÁC LÃNH ĐẠO, CHỈ ĐẠO, TỔ CHỨC TRIỂN KHAI

#### 1. Việc ban hành văn bản lãnh đạo, chỉ đạo, kế hoạch, chương trình triển khai thực hiện

Thực hiện Kế hoạch số 142/KH-UBND ngày 21/11/2025 của UBND tỉnh Bắc Ninh về triển khai Chương trình hành động số 05-CTr/TU ngày 05/11/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy và Nghị quyết số 282/NQ-CP ngày 15/9/2025 của Chính phủ ban hành Chương trình hành động của Chính phủ thực hiện Nghị quyết số 72-NQ/TW ngày 09/9/2025 của Bộ Chính trị về một số giải pháp đột phá, tăng cường bảo vệ, chăm sóc và nâng cao sức khỏe Nhân dân. UBND phường Quế Võ đã triển khai ban hành các văn bản sau:

- Ban hành các Quyết định: Quyết định số 353/QĐ-UBND ngày 03/02/2026 của Chủ tịch UBND phường về việc thành lập Ban Chỉ đạo CSSKND phường Quế Võ, Quyết định số 01/QĐ-BCĐ ngày 06/02/2026 của Ban Chỉ đạo CSSKND phường Quế Võ về việc Ban hành quy chế hoạt động và phân công nhiệm vụ của Ban Chỉ đạo Chăm sóc sức khỏe nhân dân phường Quế Võ, Quyết định số 943/QĐ-UBND ngày 26/4/2026 của UBND phường về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo Chăm sóc sức khỏe nhân dân phường Quế Võ; Xây dựng Kế hoạch kiểm tra, ban hành các Quyết định kiểm tra về việc chấp hành các quy định của pháp luật về an

toàn thực phẩm, Quyết định kiểm tra, giám sát các cơ sở làm đẹp, thẩm mỹ, mỹ phẩm, kinh doanh dược, trang thiết bị y tế trên địa bàn phường.

- Ban hành các Kế hoạch: Kế hoạch số 634/KH-UBND ngày 11/11/2025 về việc triển khai các hoạt động hưởng ứng 35 năm Việt nam ứng phó với HIV/AIDS, Tháng hành động quốc gia phòng, chống HIV/AIDS và Ngày Thế giới phòng, chống AIDS 01/12 trên địa bàn phường Quế Võ; Kế hoạch số 721/KH-UBND ngày 26/11/2025 về việc Thực hiện kế hoạch số 142/KH-UBND ngày 25/11/2025 của UBND tỉnh Bắc Ninh về việc triển khai Chương trình hành động số 05 CTr/TU ngày 05/11/2025 của Ban thường vụ tỉnh ủy và Nghị quyết số 282/NQ-CP ngày 15/9/2025 của chính phủ ban hành Chương trình hành động của Chính phủ thực hiện Nghị quyết số 72-NQ/TW ngày 09/9/2025 của Bộ Chính trị về một số giải pháp đột phá, tăng cường bảo vệ, chăm sóc và nâng cao sức khỏe Nhân dân; Kế hoạch số 98 ngày 07/5/2026 Phòng, chống bệnh không lây nhiễm và một số bệnh mạn tính trên địa bàn phường Quế Võ giai đoạn 2026-2030; Kế hoạch số 102/KH-UBND ngày 11/5/2026 Tổ chức khám sức khỏe người cao tuổi lồng ghép sàng lọc, phát hiện, quản lý bệnh không lây nhiễm trên địa bàn phường Quế Võ năm 2026.

- Ban hành các Công văn: Công văn 01/BCĐ-ATTP ngày 14 /10/2025 tăng cường công tác an toàn thực phẩm; Công văn số 602/UBND-VX ngày 04/11/2025 V/v tăng cường công tác bảo đảm an toàn thực phẩm học đường và bếp ăn tập thể; Công văn số 756/UBND-VX ngày 02/12/2025 V/v tăng cường triển khai các hoạt động phòng, chống bệnh cúm mùa, bệnh do vi rút hợp bào hô hấp và bệnh tay chân miệng; Công văn số 326/UBND-VX ngày 04/5 /2026 V/v triển khai các biện pháp bảo đảm nước sạch, vệ sinh môi trường và phòng chống dịch bệnh trong mùa mưa lũ năm 2026.

Ngoài ra, UBND đã chỉ đạo các ngành ban hành nhiều văn bản, hướng dẫn, theo chỉ đạo của ngành dọc cấp trên.

## **2. Công tác phổ biến, quán triệt nội dung Nghị quyết số 72-NQ/TW, Chương trình hành động của Chính phủ, Chương trình hành động của Tỉnh ủy và Kế hoạch của UBND tỉnh**

Thực hiện Nghị quyết số 72-NQ/TW ngày 09/9/2025 của Bộ Chính trị và các văn bản chỉ đạo có liên quan, Đảng ủy, UBND phường đã chỉ đạo các cơ quan, đơn vị và Trạm Y tế Quế Võ chủ động triển khai thực hiện Nghị quyết, tập trung vào công tác quán triệt, tuyên truyền, xây dựng kế hoạch và từng bước lồng ghép nội dung Nghị quyết vào các hoạt động chuyên môn thường xuyên của cơ quan, đơn vị.

UBND phường đã tổ chức phổ biến, quán triệt nội dung cơ bản của Nghị

quyết số 72-NQ/TW đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao động thông qua các buổi họp giao ban đầu năm, sinh hoạt chuyên môn và sinh hoạt chi bộ, qua đó giúp cán bộ, công chức, người lao động nhận thức rõ định hướng chuyển mạnh từ khám chữa bệnh sang phòng bệnh, chăm sóc sức khỏe ban đầu và quản lý sức khỏe toàn dân theo tinh thần Nghị quyết.

### **3. Công tác tuyên truyền, truyền thông nâng cao nhận thức về bảo vệ, chăm sóc và nâng cao sức khỏe nhân dân:**

Chỉ đạo rà soát các hoạt động hiện có để lồng ghép thực hiện mục tiêu của Nghị quyết, tập trung vào công tác y tế dự phòng, quản lý bệnh không lây nhiễm, chăm sóc sức khỏe ban đầu và tuyên truyền nâng cao ý thức phòng bệnh cho người dân. Tiếp tục duy trì các hoạt động tiêm chủng mở rộng, giám sát dịch bệnh, truyền thông phòng, chống dịch bệnh mùa đông - xuân, góp phần thực hiện mục tiêu nâng cao tỷ lệ bao phủ vắc xin và phòng bệnh từ sớm, từ xa.

Đẩy mạnh công tác truyền thông, giáo dục sức khỏe, nâng cao nhận thức, tạo chuyển biến mạnh mẽ về ý thức tự giác, chủ động trong rèn luyện, bảo vệ và nâng cao sức khỏe của mỗi cá nhân, gia đình và cộng đồng. Các cơ quan, đơn vị đã xây dựng, triển khai chương trình truyền thông, giáo dục sức khỏe phù hợp, đa dạng hóa hình thức, nội dung, phương thức tuyên truyền theo từng nhóm đối tượng; phát huy phong trào “toàn dân chủ động chăm sóc sức khỏe”, xây dựng văn hóa sức khỏe trong nhân dân. Tổ chức các hoạt động tuyên truyền thiết thực nhân “Ngày sức khỏe toàn dân” (07/4 hàng năm) theo chỉ đạo của Bộ Chính trị.

- Viết 38 bài về: Phòng chống dịch bệnh, tuyên truyền về ATTP, dân số KHHGD trong đó có 03 bài đăng tin trên Trang thông tin điện tử phường, góp phần nâng cao kiến thức thực hành người dân trong lựa chọn, sơ chế, chế biến và bảo quản thực phẩm. Phát thanh trên hệ thống Đài phát thanh của 24 Tổ dân phố với.

## **II. KẾT QUẢ THỰC HIỆN CÁC NHIỆM VỤ**

### **1. Đổi mới tư duy, nâng cao nhận thức trong công tác bảo vệ, chăm sóc và nâng cao sức khỏe Nhân dân:**

- UBND phường xác định công tác bảo vệ, chăm sóc và nâng cao sức khỏe nhân dân là mục tiêu, động lực và nhiệm vụ chính trị hàng đầu trong các chính sách kinh tế - xã hội.

- Thay đổi cách tiếp cận từ tập trung điều trị bệnh sang chăm sóc toàn diện theo vòng đời cá nhân; Coi phòng bệnh là ưu tiên hàng đầu, đưa các mục tiêu về sức khỏe vào chiến lược, quy hoạch và kế hoạch phát triển dài hạn của phường.

- Tăng cường tuyên truyền, giáo dục sức khỏe nhằm thay đổi hành vi, nâng cao nhận thức của tầng lớp nhân dân đối với công tác phòng chống bệnh truyền nhiễm, bệnh không lây nhiễm, dinh dưỡng, an toàn thực phẩm và nâng cao chất lượng dân số.

## **2. Nâng cao năng lực hệ thống y tế, nhất là y tế cơ sở, y tế dự phòng:**

- Tăng cường đầu tư cơ sở vật chất, trang thiết bị cho Trạm Y tế Quế Võ; củng cố đội ngũ cán bộ y tế cơ sở.

+ Kiện toàn tổ chức của Trạm Y tế Quế Võ theo mô hình mới và đi vào hoạt động từ 01/01/2026; Tổng số nhân lực tại Trạm Y tế là 30 cán bộ (Trong đó viên chức: 26 cán bộ, hợp đồng 58 là 04 cán bộ)

+ Đảm bảo cung cấp đủ thuốc thiết yếu phục vụ công tác khám chữa bệnh cho nhân dân.

+ Cán bộ Trạm Y tế thường xuyên tham gia các khóa đào tạo, tập huấn nâng cao năng lực chuyên môn, cập nhật văn bản, phác đồ điều trị mới do ngành y tế tuyến trên tổ chức.

- Triển khai các chương trình tiêm chủng mở rộng, phòng chống dịch bệnh, chăm sóc sức khỏe ban đầu cho người dân.

+ Tỷ lệ tiêm chủng đạt 30,9 % so với kế hoạch năm, 74,7 % so với kế hoạch tháng.

+ Số người khám sức khỏe định kỳ là 189 người.

## **3. Nâng cao chất lượng nguồn nhân lực y tế, y đức và chất lượng dịch vụ:**

- Tổ chức tập huấn, bồi dưỡng chuyên môn, nâng cao y đức, kỹ năng giao tiếp cho cán bộ y tế; tham gia các lớp tập huấn về bồi dưỡng chuyên môn, nâng cao y đức, kỹ năng giao tiếp cho cán bộ y tế.

- Đổi mới phong cách, thái độ phục vụ Nhân dân, nâng cao sự hài lòng của người bệnh.

## **4. Công tác bảo hiểm y tế, tài chính y tế:**

- Phối hợp với BHXH tuyên truyền, vận động người dân tham gia BHYT, đảm bảo tỷ lệ bao phủ BHYT toàn dân; Tỷ lệ bao phủ BHYT: 98,8 %

- Thực hiện các chính sách hỗ trợ đối tượng bảo trợ xã hội, người cao tuổi, trẻ em tham gia BHYT.

## **5. Khoa học công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số y tế:**

- Triển khai ứng dụng công nghệ thông tin trong quản lý khám chữa bệnh, lập sổ sức khỏe điện tử cho người dân.

+ Phần đầu 100% người dân đến khám chữa bệnh BHYT tại Trạm Y tế được

tiếp nhận bằng CCCD/VNeID.

+ Bệnh án điện tử được áp dụng đối với bệnh nhân điều trị ngoại trú (các bệnh mạn tính và điều trị y học cổ truyền); hiện tại UBND đang tích cực triển khai bệnh án điện tử tại Trạm Y tế, phân đầu hoàn thành đúng mốc thời gian theo quy định (30/6/2026) sau khi kết thúc hỗ trợ từ Bệnh viện đa khoa Quế Võ.

+ Quản lý 100% người dân có sổ sức khỏe điện tử (phần mềm tạm dừng hoạt động từ năm 2025).

+ Duy trì công tác báo cáo các bệnh truyền nhiễm, tiêm chủng mở rộng, công tác dân số trên các phần mềm theo quy định của ngành y tế.

- Tham gia các hoạt động chuyển đổi số y tế theo hướng dẫn của cấp trên.

#### **6. Huy động nguồn lực xã hội, phát triển y tế ngoài công lập:**

- Phối hợp các phòng khám, cơ sở y tế ngoài công lập trên địa bàn trong công tác chăm sóc sức khỏe Nhân dân.

+ Đã phối hợp với các tổ dân phố, các nhà trường tuyên truyền tư vấn về chương trình TCMR ( Vắc xin, lịch tiêm chủng cho 906 gia đình có trẻ trong độ tuổi tiêm chủng).

- Trạm Y tế đã phối hợp với các nhà trường truyền thông trực tiếp được 15 buổi với số người được truyền thông là 750 người.

#### **7. Biểu phụ lục kèm theo**

##### **Phụ lục 1: Bảng tổng hợp một số chỉ tiêu liên quan tại phường Quế Võ**

TT	Chỉ tiêu	Đơn vị tính	Mốc năm 2026 của tỉnh	Kết quả tại phường	Ghi chú
1	Tuổi thọ trung bình	Tuổi	75,5	75	
2	Tỷ lệ bao phủ BHYT	%	97,5	98,8	Đến 31/5/2026
3	Tỷ lệ tiêm chủng mở rộng	%	97	74,7	
4	Tỷ lệ khám chữa bệnh BHYT tại trạm y tế xã	Lượt người	7000	2480	
5	Tỷ lệ người dân được lập sổ sức khỏe điện tử	%	100	100	
6	Tỷ lệ người dân khám sức	%	100	100	

	khỏe định kỳ/năm				
7	Trạm y tế đạt chuẩn đầu tư cơ sở vật chất, thiết bị, nhân lực	%	50	70	Thiếu trang thiết bị
8	Số bác sĩ tại trạm y tế cấp xã	-	4-5	4	
9	Tỷ lệ người dân thường xuyên tham gia hoạt động thể chất	%	100	100	

**Phụ lục 2: Bảng tổng hợp nhiệm vụ trọng tâm phường tham gia thực hiện**

<b>TT</b>	<b>Nhiệm vụ</b>	<b>Đơn vị chủ trì</b>	<b>Phối hợp</b>	<b>Kết quả</b>	<b>Thời gian</b>	<b>Khó khăn</b>
1	Truyền thông, giáo dục sức khỏe, phổ biến kiến thức bảo vệ, chăm sóc sức khỏe	UBND phường	Trạm Y tế, các đoàn thể	Phát thanh trên hệ thống loa truyền thanh của phường	Thường xuyên	
2	Tổ chức các hoạt động hưởng ứng Ngày sức khỏe toàn dân (07/4)	UBND phường	Trạm Y tế, các trường học	Phát thanh trên hệ thống loa truyền thanh của phường	Hàng năm	
3	Triển khai mô hình cộng đồng, trường học, nơi làm việc an toàn, khỏe mạnh	UBND phường	Trường học, doanh nghiệp	Thường xuyên	Thường xuyên	
4	Kiểm soát các yếu tố nguy cơ môi trường (đất, nước, không khí...)	UBND phường	Trạm Y tế, tổ dân phố	Đã và đang tiếp tục triển khai	Thường xuyên	

5	Phối hợp liên thông, khai thác, sử dụng dữ liệu y tế, BHYT, dân cư	UBND phường	Trạm Y tế, Công an, BHXH	Đã và đang tiếp tục triển khai	Thường xuyên	
6	Triển khai lập sổ sức khỏe điện tử cho người dân	Trạm Y tế Quế Võ	UBND phường, các tổ dân phố	100 %	2026	
7	Phối hợp phòng chống tai nạn thương tích, an toàn giao thông, an toàn lao động	UBND phường	Trạm Y tế, Công an, các đoàn thể	Đã và đang tiếp tục triển khai	Thường xuyên	

### III. ĐÁNH GIÁ CHUNG

#### 1. Kết quả nổi bật:

Việc triển khai thực hiện Nghị quyết 72-NQ/TW của Bộ Chính trị và các văn bản triển khai của UBND tỉnh đã được Đảng ủy, UBND phường Quế Võ triển khai thực hiện nghiêm túc, đồng bộ; đảm bảo tất cả cán bộ, công chức, viên chức, người lao động đều được quán triệt, nắm bắt tinh thần và định hướng lớn của Nghị quyết; nhận thức của người dân về chăm sóc và bảo vệ sức khỏe từng bước được nâng cao; y tế cơ sở tiếp tục phát huy vai trò trong chăm sóc sức khỏe ban đầu cho Nhân dân.

Một số chỉ tiêu bước đầu đạt kết quả tích cực.

- + Đã tạo tài khoản, mã số thuế, mã quan hệ ngân sách với kho bạc.
- + Ký hợp đồng độc lập với Bảo hiểm xã hội cơ sở Quế Võ.

#### 2. Khó khăn, vướng mắc và nguyên nhân:

- Nghị quyết số 72-NQ/TW là Nghị quyết mang tính chiến lược, dài hạn, nhiều mục tiêu và chỉ tiêu được xác định theo giai đoạn đến năm 2030 và tầm nhìn đến năm 2045, nên trong đầu năm 2026 việc triển khai khi sát nhập cấp xã chủ yếu dừng ở mức độ chuẩn bị và lồng ghép ban đầu, chưa thể đánh giá cụ thể đối với các chỉ tiêu lớn.

- Một số mục tiêu của Nghị quyết như khám sức khỏe định kỳ miễn phí cho toàn dân, hoàn thiện sổ sức khỏe điện tử, bố trí đủ bác sĩ cho Trạm Y tế Quế Võ, miễn viện phí cơ bản trong phạm vi bảo hiểm y tế còn phụ thuộc vào cơ chế, chính sách, nguồn lực và hướng dẫn của cấp trên.

- Ngoài ra, Trạm Y tế Quế Võ mới được kiện toàn tổ chức theo mô hình chính quyền 2 cấp từ ngày 01/01/2026, hiện vẫn đang trong giai đoạn ổn định bộ máy, nhân sự và quy trình hoạt động, nên việc triển khai đồng thời nhiều nội dung mới theo Nghị quyết 72-NQ/TW còn gặp khó khăn nhất định.

- Trang thiết bị phục vụ công tác chăm sóc sức khỏe ban đầu cho nhân dân còn thiếu; thuốc điều trị cho bệnh nhân đến khám, điều trị chưa đa dạng do bệnh viện đa khoa kết thúc hỗ trợ (các Trạm Y tế tự mua sắm thuốc, vật tư để phục vụ công tác khám chữa bệnh từ ngày 01/4/2026; nhiệm vụ quá mới với Trạm Y tế Quế Võ nên bước đầu triển khai còn lúng túng, nhiều loại thuốc không trúng thầu).

- Chưa đủ điều kiện để tiêm phòng vắc xin dịch vụ do chưa có tủ bảo quản Vắc xin chuyên dụng.

- Chưa đáp ứng được nội dung truyền thông do thiếu trang thiết bị truyền thông.

#### **IV. NHIỆM VỤ, GIẢI PHÁP THỜI GIAN TỚI**

- Tiếp tục quán triệt và triển khai thực hiện có hiệu quả Nghị quyết số 72-NQ/TW của Bộ Chính trị về tăng cường bảo vệ, chăm sóc và nâng cao sức khỏe nhân dân; nâng cao vai trò lãnh đạo, chỉ đạo của cấp ủy, chính quyền trong công tác y tế trên địa bàn.

- Duy trì tốt công tác khám chữa bệnh ban đầu cho Nhân dân, đảm bảo thường trực cấp cứu, tiếp nhận và điều trị bệnh nhân kịp thời; nâng cao chất lượng dịch vụ y tế tại Trạm Y tế.

- Tăng cường giám sát, phòng chống dịch bệnh, chủ động phát hiện sớm và xử lý kịp thời các ổ dịch phát sinh; đẩy mạnh công tác tuyên truyền phòng chống dịch bệnh, vệ sinh môi trường, bảo vệ sức khỏe cộng đồng.

- Tổ chức thực hiện tốt các chương trình mục tiêu y tế - dân số, đặc biệt là công tác tiêm chủng mở rộng, chăm sóc sức khỏe bà mẹ và trẻ em, phòng chống suy dinh dưỡng trẻ em, công tác dân số - kế hoạch hóa gia đình.

- Tăng cường công tác truyền thông giáo dục sức khỏe tại cộng đồng, nâng cao nhận thức của người dân về phòng bệnh, chăm sóc sức khỏe, an toàn thực phẩm và thực hiện lối sống lành mạnh.

- Phối hợp với các ban, ngành, đoàn thể trên địa bàn đảm bảo công tác y tế phục vụ các hoạt động, sự kiện tại địa phương, đặc biệt là các lễ hội, hoạt động văn hóa - xã hội.

- Thúc đẩy chuyển đổi số trong y tế, tạo bước đột phá trong quản lý và phục vụ người bệnh; hoàn thiện hồ sơ bệnh án điện tử, làm giàu dữ liệu hồ sơ sức khỏe điện tử, tích hợp số sức khỏe điện tử vào VNeID.

## V. ĐỀ XUẤT, KIẾN NGHỊ

- Đề nghị Sở Y tế tỉnh Bắc Ninh và các cơ quan có thẩm quyền, sớm quan tâm hỗ trợ bổ sung nguồn kinh phí để đầu tư, nâng cấp cơ sở vật chất, trang thiết bị y tế phục vụ công tác khám chữa bệnh, y tế dự phòng và chăm sóc sức khỏe ban đầu cho Nhân dân; đồng thời có kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng chuyên môn, cập nhật kiến thức mới cho đội ngũ cán bộ y tế nhằm đáp ứng yêu cầu nhiệm vụ trong tình hình mới theo tinh thần Nghị quyết số 72-NQ/TW ngày 09/9/2025 về một số giải pháp đột phá, tăng cường bảo vệ, chăm sóc sức khỏe nhân dân.

- Đề nghị Bảo hiểm xã hội tỉnh phối hợp chặt chẽ trong công tác tuyên truyền, vận động người dân tham gia BHYT, giải quyết kịp thời các vướng mắc phát sinh.

- Đề nghị Chi cục ATVSTP tỉnh về chuyên môn và trang thiết bị trong công tác đảm bảo an toàn vệ sinh thực phẩm, phòng chống dịch bệnh, tai nạn thương tích, bảo vệ sức khỏe Nhân dân.

Trên đây là báo cáo kết quả triển khai thực hiện Kế hoạch số 142/KH-UBND ngày 21/11/2025 của UBND tỉnh Bắc Ninh về triển khai Chương trình hành động số 05 -CTr/TU của Ban Thường vụ Tỉnh ủy và Nghị quyết số 282/NQ-CP của Chính phủ thực hiện Nghị quyết số 72-NQ/TW của Bộ Chính trị về một số giải pháp đột phá, tăng cường bảo vệ, chăm sóc và nâng cao sức khỏe Nhân dân trên địa bàn phường Quê Võ./.

### *Nơi nhận:*

- Sở Y tế (b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND phường;
- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc phường;
- VP: LĐ, CVTH;
- Lưu: VT, VHXX.

**KT. CHỦ TỊCH  
PHÓ CHỦ TỊCH**

**Hoàng Minh Tuấn**